«______________________»      Директору  РЖД лицея №21

Минько Н. В.

_________________ Н.В. Минько                                        родителя (законного представителя)

«____»_______________ 20__ г.                          ______________________________

                                                                                  ______________________________

          ______________________________

                                                                                     Проживающего по адресу:________

                                                                                    _______________________________

                                                                                     _______________________________

                                                                                    Тел. ___________________________

Заявление

Прошу принять моего сына (дочь) ________________________________________________

__________________________________________________________________ в _______класс.

Дата и место рождения ребенка «______» _______________      _______ г. _____________________

____________________________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Мать: ______________________________________________________________________________
ФИО

Место работы, должность _____________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Отец: ______________________________________________________________________________
ФИО

____________________________________________________________________________________

Место работы, должность _____________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

На иждивении «_____» детей.                           Посещал(а) д/сад № ______

« ______» _______________ 20___ г.                               Подпись ___________

Обязуюсь ежемесячно до 10 числа каждого месяца платить положенную сумму за

содержание моего ребенка в РЖД лицеи № 21.

Руководствуясь ст. 14, 44 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», даю согласие на изучение моим несовершеннолетним

ребенком родного _______________________ языка и литературного чтения / литературы на родном
                                            (указать какой язык)

__________________ языке.
                          (указать какой язык)

 С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности № 1819 от 06 апреля

2015 г. выданного Министерством образования Хабаровского края, со свидетельством о

государственной аккредитации рег. № 677 от 12 мая 2015 г. выданного Министерством образования

Хабаровского края, с образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающегося, ознакомлены.

 Согласна(ен) на проведение диагностики в рамках основной образовательной программы.

  Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе

дошкольного, начального общего, и среднего общего образования и (или) в создании специальных

условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с

индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии).

  Наличие права на установление льгот, в том числе и по плате за содержание в

образовательном учреждении.

« ______» _______________ 20___ г.                               Подпись ___________

  Я, ___________________________________________________________________________

Даю согласие на обработку и хранение своих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных

данных». Срок действия, в течение которого действует мое согласие – до выбытия из

образовательного учреждения.

« ______» _______________ 20___ г.                               Подпись ___________